
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.septembrī                                                                        Nr. 595  

                                                                                                             (protokols Nr.11, 1.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu                     

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns                    

Ludzas novadā” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, uz 12.07.2016. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.460, “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus” īstenošanas noteikumi” 23.2.5.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns Ludzas novadā” 

saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

